[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 26.04.2018

  №329-5-РС

       Обоянь

"Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции"
Рассмотрев представление Прокуратуры Обоянского района Курской области об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 30.03.2018г. №07-02-2018, Собрание депутатов города Обояни
Решило:
1. Представление Прокуратуры Обоянского района Курской области об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 30.03.2018 г. №07-02-2018 удовлетворить.
2. Довести до сведения депутатов Собрания депутатов города Обояни о недопустимости впредь нарушений законодательства о противодействии коррупции при предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов города Обояни

И.В. Чальцев

Глава города Обояни                                                                   А.А. Локтионов